
ЈП  "ТОПЛИФИКАЦИЈА"  ПОЖАРЕВАЦ 
 

Јавно предузеће за производњу, пренос и дистрибуцију топлотне енергије, експлоатацију и одржавање 
термичких уређаја и инсталација и инжењеринг енергетских постројења и инсталација ; производњу гаса и 
дистрибуцију гасовитих горива преко система цеви ;  производњу гаса за комуналне сврхе и дистрибуцију 
гаса 

 
Адреса : Трг Радомира Вујовића 2 , 12000 Пожаревац         Web :  www.toplifikacija.rs       е-mail :  
jpt@toplifikacija.rs 
Телефони :  012/542-542 (директор) ,  012/542-785 (секретарица) ,  012/975 (дежурна служба)    Факс :  
012/542-543 
 

 
МБ :  07351682   ПИБ :  101971396   Текући рачуни :  БАНКА ИНТЕСА 160-7537-66 160-33793-62  КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА   
205-12226-76   RAIFFEISENBANK   265-6310310001870-11   АИК БАНКА  105-5210093-39 105-4480-72  

Број: 4153/4-1 
Датум: 11.06.2015. 
Место: Пожаревац 
  

 
 

У складу са Чланом 63. Став 3. Закона о јавним набавкама у  вези јавне набавке 
расписане на основу Одлуке о покретању jaвне набавке мале вредности број 4153 од 
25.05.2015. године и Позива за достављање понуда 4153/4 од 05.06.2015. године, објављен 
и достављен  у складу са Чланом 55. закона, достављамо Вам појашњење и одговор у вези 
предметне јавне набавке: 
 

Предмет:  Додатне информације, појашњење на достављено питање ЈНМВ 1122/2015 
 

- Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку мале 
вредности; 
 

Број ЈНМВ 1122/2015 - НАБAВКА АРМАТУРЕ- РУЧНЕ РЕГУЛАЦИОНЕ, ЗАПОРНЕ И 
СЕКЦИОНЕ - магацинске резерве 

 

- Упућен је Наручиоцу писани захтев са бројем 4863 од 10.06.2015. године Наручиоца 
електронском поштом, којим Заинтересовано лице захтева додатно објашњења и 
одговор на следеће питања; 

 
 

1. Извод из Питања: 
''....Na osnovu člana 78 zakona o javnim nabavkama, ponuđači koji su upisani u registar 
ponuđača koji vodi Agencija za privredne registre, nisu dužni da dokazuju ispunjenost obaveznih 
uslova iz člana 75 stav jedan tačka od 1) do 4). U konkursnoj dokumentaciji ovo nigde 
niste naveli.  

U konkursnoj dokumentaciji na strani 12/27 - obrazac broj 1, nabrojani su svi dokazi koje 
ponuđač treba da dostavi ali nigde nije naveden izvod iz Registra ponuđača Agencije za privrene 
registre, niti je navedena izjava na memorandumu ponuđača o upisu u isti registar. 

Molim Vas da razjasnite na obrascu broj 1 tačke od 1 do 4, šta zaokružuju 
registrovani ponuđači obzirom da nisu u obavezi da dostavljaju sve dokaze koje ste 
naveli?...'' 
 
Одговор на питање: 
На страни 12 од 27 Конкурсне документације у Обрасцу бр.1 након редног броја 4. стоји 
''Напомена: :                 У складу са чланом 77.  став 4. Закона о јавним набавкама понуђач 
испуњеност  услова може (осим услова из члана 75. став 1. тачка 5. ) Закона доказати 
достављањем изјаве којом под пуном материјалном и кривичном одговорношћу потврђује 
да испуњава обавезне услове утврђене конкурсном документацијом.  
 

На основу напомене Наручилац је предвидео да се у предметној јавној набавци обавезни 
услови доказују само Изјавом Одговорног лица понуђача, за предметну јавну набавку 
тражени доказ Понуђач испуњава овером и потписом  Изјаве Образац бр.9 конкурсне 
документације.   
 

 
2. Извод из Питања: 
''... Na strani 9/27 u opisu sredstava finansijskog obezbeđenja za javnu nabavku nije navedeno 
obezbeđenje za ozbiljnost ponude.  
Molim Vas za razjašnjenje da li je potrebno dostaviti neko finansijsko  obezbeđenje 
za ozbiljnost ponude?...'' 
 



ЈП  "ТОПЛИФИКАЦИЈА"  ПОЖАРЕВАЦ 
 

Јавно предузеће за производњу, пренос и дистрибуцију топлотне енергије, експлоатацију и одржавање 
термичких уређаја и инсталација и инжењеринг енергетских постројења и инсталација ; производњу гаса и 
дистрибуцију гасовитих горива преко система цеви ;  производњу гаса за комуналне сврхе и дистрибуцију 
гаса 

 
Адреса : Трг Радомира Вујовића 2 , 12000 Пожаревац         Web :  www.toplifikacija.rs       е-mail :  
jpt@toplifikacija.rs 
Телефони :  012/542-542 (директор) ,  012/542-785 (секретарица) ,  012/975 (дежурна служба)    Факс :  
012/542-543 
 

 
МБ :  07351682   ПИБ :  101971396   Текући рачуни :  БАНКА ИНТЕСА 160-7537-66 160-33793-62  КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА   
205-12226-76   RAIFFEISENBANK   265-6310310001870-11   АИК БАНКА  105-5210093-39 105-4480-72  

 
Одговор на питање: 
 
Конкурсном документацијом у предметној јавној набавци није предвиђено од стране 
Наручиоца Финансијско обезбеђење понуђача за озбиљност понуде. Евентуална измена и 
допуна конкурсне документације биће објављена у складу са Чланом 63. Став 1. ЗЈН.  
  
3. Извод из Питања: 
''…Takođe pod tačkom 8 obrasca broj 1 na strani 13/27 potrebno je dostaviti obaveštenje o 
uspešnom prijemu poreske prijave kao dokaz o isplaćenim zaradama, porezima i doprinosima za 
zaposlene. 
Molim Vas pojašnjenje za koliko poslednjih meseci je potrebno dostaviti tražene 
dokaze?...'' 
 
Одговор на питање: 
До последњег дана у месецу за претходни обрачунски период у односу на датум 
објављивања односно слања позива за подношење понуда.   
 

 
 
            
 
 
 
 
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
              ЈП '' ТОПЛИФИКАЦИЈА''  

ПОЖАРЕВАЦ 
          
`  
 


